Департамент образования

Администрации городского округа "Город Архангельск"

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

городского округа "Город Архангельск"

"Соломбальский Дом детского творчества"

П Р И К А З

г. Архангельск

02.04.2025 № 90

Об организации и проведении

ежегодного городского конкурса-выставки

творческих работ "Страна Фантазия"

В соответствии с планом работы городского ресурсного центра по воспитанию и

дополнительному образованию города Архангельска, муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования городского округа "Город Архангельск"

"Соломбальский Дом детского творчества", в целях создания условий для развития

творческого потенциала и самореализации учащихся и стимулирования у педагогических

работников образовательных организаций творческого поиска, а также сохранения памяти

о педагоге дополнительного образования МБУ ДО "ДПЦ "Радуга" Меньшиной Марины

Петровны и ее вкладе в развитие художественной направленности дополнительного

образования детей города.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования

городского округа "Городского Архангельск" "Детский (подростковый) центр "Радуга" в

период с 01 апреля по 30 апреля 2025 года организовать проведение ежегодного городского

конкурса-выставки творческих работ "Страна Фантазия" (далее-конкурс).

2. Утвердить Положение о конкурсе.

3. Утвердить прилагаемый состав жюри конкурса (Приложение № 1).

 Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

Приказом директора МБУ ДО "СДДТ"

От 02.04.2025 № 90

Состав жюри

ежегодного городского конкурса-выставки

творческих работ "Страна Фантазии"

1. Бабаина Валентина Анатольевна, педагог дополнительного образования

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования городского округа

"Город Архангельск" "Детский (подростковый) центр "Радуга";

2. Горбачева Галина Павловна, педагог дополнительного образования

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования городского округа

"Город Архангельск" "Детский (подростковый) центр "Радуга";

3. Юнусова Александра Викторовна, педагог дополнительного образования

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования городского округа

"Город Архангельск" "Детский (подростковый) центр "Радуга";

4. Березина Елена Сергеевна, педагог дополнительного образования муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования городского округа "Город

Архангельск" "Детский (подростковый) центр "Радуга";

5. Михайлова Галина Ильинична, педагог дополнительного образования

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования городского округа

"Город Архангельск" "Соломбальский Дом детского творчества";

6. Шаврина Елена Юрьевна, педагог дополнительного образования муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования городского округа "Город

Архангельск" "Соломбальский Дом детского творчества".